[image: Краснопартизанский р-н-герб+вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07 февраля 2024 года                                                                              № 9

	                               п. Петровский

О внесении изменений в постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 13 ноября 2017 года № 50 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов  и  общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, входящих в состав жилищного фонда
Рукопольского муниципального  образования, а
также частного жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", Федеральными законами от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в РФ» и от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 13 ноября 2017 года №50 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов  и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Рукопольского муниципального  образования, а также частного жилищного фонда» следующие изменения:
- Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
      	  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рукопольского
муниципального образования                                                    С.В. Усова

Приложение N 1
к постановлению администрации
Рукопольского муниципального образования
 от 07 февраля 2024 года N9

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Рукопольского муниципального образования, а также частного жилищного фонда

	Председатель комиссии
	- Усова Светлана Владимировна, глава Рукопольского  муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	- Попова Наталия Валерьевна, начальник отдела по работе с территориями администрации Рукопольского муниципального образования

	Секретарь комиссии
	- Кривоногова Елена Александровна, консультант по земельно-имущественным отношениям администрации Рукопольского муниципального образования

	Члены комиссии:

	- Утибаева Айнюра Мустафаевна, консультант по правовым, кадровым вопросам муниципальной службы и делопроизводству администрации Рукопольского муниципального образования

	- Шилкова Татьяна Михайловна, старший инспектор ВУС администрации  Рукопольского муниципального образования

	- Наумова Наталья Владимировна, начальник отдела капитального строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Краснопартизанского муниципального района ( по согласованию)

	 - Копшева Ольга Ивановна, социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции  «Защитники Отечества» по Саратовской области (по согласованию)

	- Лиманская Евгения Сергеевна, заместитель директора ГКУ СО УСПН  Краснопартизанского района (по согласованию)

	- Семикопов Сергей Сергеевич, председатель Краснопартизанской местной организации Саратовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

image1.jpeg